澄清公告

项目名称：新桥智能制造产业园一阶段一标项目机电安装工程项目—配电箱（增补）采购
采购编号：ACEG-202505667001001

采购人：安徽建工建设安装集团有限公司；
采购范围：①本项目所需配电箱（增补）设备采购，详见图纸，清单。② 包含将合格产品送至采购人工程项目所在地指定地点的所有费用，包括但不限于主材费、装车费、运输费、检测费、保险费、利润、税费及其他各种费用（含卸车费），材料及安装方式满足图纸及设计规范的要求，含二次深化。

采购方式：竞争性谈判
澄清内容及回复：

1、部分系统图中电涌保护器没有标注具体规格型号，仅标注SPD2，清单中也仅标注T2浪涌保护器，请给出标称电流或极限电流？也不清楚此浪涌前端保护是后备保护还是微断？是3极还是4极？若是后备，是否由各投标单位自行选择品牌，还是同电涌保护器为同一品牌？若是微型断路器，请问是多少安培？

回复：浪涌保护器按后备保护器+浪涌保护器设置,为同一品牌，详见项目品牌要求一览表。

2、品牌要求主要元器件品牌为施耐德、ABB、西门子、伊顿，请问工业插座、限流保护器、控制保护开关是否由各投标单位自行选择品牌报价，请明确？

回复：有品牌要求，详见项目品牌要求一览表。
3、部分系统图中标“配10#槽钢底座”，请问是否由安装公司现场自行制作，不在此次报价范围，请明确？

回复：报价包含

4、部分配电箱系统图配置与报价清单中规格型号描述的配置不同(如APGY601-08、APGY701-05等)，还有部分配电箱编号与报价清单中备注配电箱编号不一致(如序号40~42等)，请问此部分如何处理？是否按系统图执行？

回复：按照系统图。

5、在APGY601-05、APGY601-06等配电箱中，原图微型漏电断路器为3极，出线为5线式，请问此微型漏电断路器运行时能否正常合闸？因为负载只要出现220V的用电，此微型漏电断路器均会跳闸，请问是否先严格按图报价，后期再技术沟通是否调整，请明确？

回复：按图报价。

6、报价清单中序号13配电箱AGV充电点插座箱12台，序号53配电箱生活水箱电源箱2台，以上14台配电箱无系统图，请提供；

回复：13台配电箱AGV插座箱按照业主需求考虑综合报价。

本次报价有4台配电箱04AL1-30、04AL1-31、04AL2-30、04AL2-30箱内含有智能照明模块，是否由智能化提供(涉及与系统联调)，我司安装，还是在本次招标范围，若在，有无品牌要求，请明确？

    回复：含有智能照明模块，品牌详见项目品牌要求一览表。
8、报价清单中序号39插座箱APCD1，在“92、CAD”及“93、CAD”均有此编号系统图，且配置不同，请问是否按“93、CAD”中配置报价？ 

回复：按“92、CAD”中配置报价。

9、报价清单中序号40、43、45、46均为插座箱APCD2，且备注内容不同，在“92、CAD”及“93、CAD”均有此编号系统图，且配置不同，请问是否按“93、CAD”中配置报价？若统一按“93、CAD”中配置报价，则与报价清单备注不一致；

回复：按“92、CAD”中配置报价。
10、在本次提供的资料中，有一张参考图照片，是否理解为清单中编号39~46、52、60、61共计339台的插座箱，箱体均为注塑的，由专业厂家生产，各投标单位代购，还是箱体采用优质冷板制作，表面喷塑处理，安装工业插座即可，请明确？

    回复：插座箱箱体为注塑，具体待样品送业主确认后确定，单价不予调整。

11、报价清单中序号41插座箱APCD3，在“92、CAD”及“93、CAD”均有此编号系统图，分别为11KW及10.5KW，与报价清单备注6.6KW/380V均不同，请问是否按“93、CAD”中配置报价？ 

回复：按照各自系统图11KW及10.5KW考虑。

12、报价清单中序号42插座箱APCD4，在“92、CAD”及“93、CAD”均有此编号系统图，分别为8KW及6.6KW，与报价清单备注16.6KW/380V均不同，请问是否按何图报价？

    回复：按照各自系统图8KW及6.6KW考虑。
13、报价清单中序号52插座箱AX2及序号61插座箱AX1，在“22、CAD”、“91、CAD”及“96、CAD”均有此编号系统图，且为2种不同的配置，但均与报价清单中规格型号描述的配置不同，请问依何图纸报价？

回复：按照各自图纸。
注：此次补遗视同采购文件的组成部分，请各投标人及时知悉，本次补遗需放入投标文件中。
